
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 127 del 26/09/2013
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE TARANTO
 
P.O. Puglia FSE 2007/2013: Avviso TA/02/2013 Azione 2. Errata corrige.
 
 
 
RELAZIONE DELL’UFFICIO
 
Con Atto dirigenziale n. 112 del 28 maggio 2013, pubblicato sul BURP n. 77 del 06.06.2013, sono state
approvate, tra l’altro le attività formative da finanziare in esito all’Avviso TA/02/2013 Azione 2. A tale
proposito si rende necessario procedere alla correzione riguardante il Progetto Corso presentato
dall’Ente Sistema Impresa, che per mero errore di trascrizione è stato classificato, “non valutabile” con
l’annotazione “ripartizione oraria non coerente con le indicazioni dell’Avviso Pubblico”.
Si precisa che, per quanto desunto dal Verbale della Commissione nominata per la valutazione delle
proposte progettuali pervenute in esito agli Avvisi TA/01/2013, TA/02/2013, TA/03/2013 e TA/04/2013,
riunitasi il 6 maggio 2013 per valutare l’Azione 2 dell’Avviso in argomento, la proposta di Sistema
Impresa denominata “Smart Energy Manager” risulta aver conseguito un punteggio pari a 750.
Si propone pertanto l’approvazione dell’Allegato B), in sostituzione di quello unito all’Atto Dirigenziale
n.112/2013, con la corretta sistemazione della posizione afferente il Progetto Corso presentato dall’Ente
Sistema Impresa.
 
L’Istruttore Direttivo
Gregorio Russo
 
 
IL DIRIGENTE
 
Vista l’Azione 2 dell’Avviso TA/02/2013;;
 
Visto l’ Atto dirigenziale citato in Relazione;
 
Visto il Verbale della Commissione di valutazione di merito del 27.05.2013 (riunione del 06.06.2013);
 
Visti gli atti d’ufficio;
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
DETERMINA
 
1. di approvare la relazione d’ufficio che qui si intende riportata quale parte integrante e sostanziale del

1



presente Atto;
 
2. di prendere atto del Verbale del 27 maggio 2013 di riunione della Commissione nominata per la
valutazione delle proposte progettuali pervenute in esito agli Avvisi TA/01/2013, TA/02/2013,
TA/03/2013 e TA/04/2013, la quale riunitasi il 6 maggio 2013 ha valutato l’Azione 2 dell’Avviso
TA/02/2012 assegnando alla proposta formativa dell’Ente Sistema Impresa, denominata “Smart Energy
Manager”, un punteggio pari a 750;
 
3. di dare atto dell’errore materiale di trascrizione riscontrato nell’Allegato B/1 in esito alla graduatoria di
precedenza relativa all’Avviso TA/02/2013 Azione2;
 
4. di rettificare in regime di autotutela l’Allegato B/1 afferente l’esito dell’Avviso TA/02/2013 Azione 2,
così come correttamente formulato circa la valutazione del Progetto Corso presentato dall’Ente
Formativo Sistema Impresa, denominato “Smart Energy Manager”, che sostituisce quello allegato alla
Determinazione Dirigenziale n. 112 del 28 maggio 2013;
 
5. di pubblicare il presente provvedimento e relativo allegato, sul BURP;
 
6. di inviare copia del presente Atto all’A.d.G. regionale, per opportuna conoscenza;
 
7. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia
 
Si appone per il presente atto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del
comma 4, art. 151, del decreto Legislativo 267 del 18/08/2000.
 
Il Dirigente Settore Finanziario
Dott. Roberto Carucci

2


